
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17" 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата 

01-04-142 04.10.2021г.                                                                    

 

О назначении ответственного  

На основании дорожной карты по реализации Программы антирисковых мер 

«Низкий уровень вовлеченности родителей»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога-организатора школы Бродникову Е.В. ответственным за 

выполнение плана работы с родителями, нацеленного на вовлечение их в 

мероприятия школы. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


